
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario – Area Amm.va 
di Oristano.

Il Funzionario Istruente
 

D.ssa Paola Pagliazzo

Il sottoscritto Responsabile delle Funzioni Amministrative 
della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Rosalba Muscas.

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 22/11/2011 al 06/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 737 del 17/11/2011

OGGETTO: Assegnazione  nuovo  incarico  provvisorio  di 
Medicina  Generale  ai  sensi  dell’art.  38  dell’Accordo 
Collettivo Nazionale per la Disciplina dei Rapporti con i 
Medici di Medicina Generale nell’ambito territoriale n. 
1.4 – sedi ambulatoriali Simaxis e Ollastra - alla D.ssa 
Bagnolo Maria Angela cod. reg. 11899.   

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di 
Oristano.

 

Funzionario Istruente: D.ssa Paola Pagliazzo.

IL DIRIGENTE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  Deliberazione  del  Commissario  n.  1068  del 
25/11/2010 di presa d’atto delle dimissioni del Dr. Prunas 
Angelo  -cod.  reg.  16180-,  titolare  di  incarico  per  la 
Medicina  Generale  nell’ambito  1.4,  e  di  contestuale 
conferimento dell’incarico provvisorio in tale sede ai sensi 
dell’art.  38  del  vigente  Accordo  Collettivo  Nazionale  di 
categoria.

RILEVATO che  tale  incarico  provvisorio,  conferito  per  la 
durata di sei mesi e prorogato di un ulteriore semestre con 
propria  Deliberazione  n.  210  del  14/06/2011,  ai  sensi  del 
succitato  art.  38  raggiunge  la  durata  massima  annuale 
consentita  in data 22/11/2011.

PRESO  ATTO che  il  Comitato  per  la  Medicina  Generale, 
riunitosi in data 05/10/2011, ha concordato sulla necessità 
di  attribuire,  alla  scadenza  dell’incarico  provvisorio  in 
corso, un ulteriore incarico di analoga natura nell’ambito 
1.4  chiedendo  prioritariamente  la  disponibilità  ai  medici 
residenti nei comuni situati in tale ambito iscritti nella 



Graduatoria  Definitiva  Regionale  per  la  Medicina  Generale 
valevole  per  l’anno  2011  (BURAS  n.  8  del  15/07/2011  supp. 
straord. 21) e, qualora non venga acquisita alcuna disponibilità, 
attingendo dalla vigente Graduatoria Aziendale per l’attribuzione 
di incarichi provvisori e di sostituzione, come da verbale agli 
atti dell’Ufficio aziendale competente.

DATO ATTO  che l’Ufficio competente ha proceduto a reperire la 
disponibilità  all’assunzione  dell’incarico  provvisorio  in 
questione, secondo le modalità prescritte dal succitato art. 38 e 
in base a quanto concordato in sede di Comitato Aziendale per la 
Medicina Generale in data 05/10/2011 come segue: 

• chiedendo,  prioritariamente,  la  disponibilità  all’unico 
Medico  iscritto  in  Graduatoria  Regionale  residente  in  un 
comune  situato  nell’ambito  1.4  in  condizioni  di 
compatibilità per l’assunzione dell’incarico di cui trattasi 
con nota n. 65344 del 07/10/2011 – telegramma n. 020/1E, 
agli atti dell’Ufficio competente;

• chiedendo  successivamente  la  disponibilità  ai  Medici 
iscritti  in  Graduatoria  Aziendale  nell’allegato  n.  1 con 
nota  n.  69305  del  24/10/2011  –  telegrammi  n.  028/BE  del 
24/10/2011  e  n.  151174742410  del  08/11/2011  agli  atti 
dell’Ufficio competente.

RILEVATO che tra i Medici di cui sopra che hanno riscontrato 
accordando la propria disponibilità all’assunzione dell’incarico 
provvisorio  in  questione,  formalmente  convocati  in  data 
09/11/2011 per la relativa accettazione, il primo Medico avente 
titolo  all’assunzione  dell’incarico,  presente  in  sede  di 
convocazione, è stata la D.ssa Bagnolo Maria Angela;

    
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario F.F.;

DELIBERA

a) Di prendere atto che, in conseguenza del recesso dal rapporto 
di titolarità per la Medicina Generale del Dr. Prunas Angelo in 
data 14/11/2010 e della prossima scadenza annuale dell’incarico 
provvisorio allora conferito, presso l’ambito 1.4 permangono a 
tutt’oggi  i  presupposti  per  il  conferimento  di  un  nuovo  e 
ulteriore incarico provvisorio di Medicina Generale ai sensi 
dell’art. 38 del vigente Accordo Nazionale di categoria come, 

peraltro, concordato in sede di Comitato Aziendale per la 
Medicina Generale in data 05/10/2011;

b) Di  rilevare  che  tra  i  medici  dichiaratisi  disponibili, 
convocati  in  data  09/11/2011  per  l’accettazione 
dell’incarico  provvisorio  di  cui  sopra,  il  primo  medico 
avente titolo è la D.ssa Bagnolo Maria Angela.

c) Di conferire, pertanto, il nuovo incarico provvisorio di 
Medicina Generale presso l’ambito 1.4, sedi ambulatoriali 
Ollastra e Simaxis, alla D.ssa Bagnolo Maria Angela con 
decorrenza  dal  23/11/2011  per  la  durata  di  sei  mesi, 
prorogabili, salvo nomina a tempo indeterminato del Medico 
avente titolo.   

d) Di  comunicare l’adozione  del  presente  atto   alla  D.ssa 
Bagnolo Maria Angela;

e) Di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto  il 
Distretto di Oristano;

f) Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Distretto  di 
Oristano, al Distretto di Ghilarza - Bosa, al Distretto di 
Ales  -  Terralba  e  al  Servizio  AA/GG  per  quanto  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
D.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Niccolò Orrù




	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 737 del 17/11/2011
	DELIBERA

